

Оценка качества финансового менеджмента в разрезе ГРБС и групп показателей
МО «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области
За 2022 год


	Наименование ГРБС
	Степень качества
	Место
	Итоговая оценка
	Оценка по группе показателей

	
	
	
	
	Качество бюджетного планирования
	Качество исполнения бюджета
	Учет и отчетность
	Исполнения судебных актов
	Контроль и аудит
	Обеспечение публичности и открытости

	Администрация МО «Кировск»
	II
	1
	58
	12
	19
	6
	3
	11
	6

	Совет депутатов МО «Кировск»
	III
	2
	55
	12
	23
	6
	6
	8
	0






Начальник финансового управления       _______________ / М.И.Ускова/           
